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Pér té votuar, mjafton té keni njérin prej kétyre dokumenteve
té leshuara nga Republika e Kosoveés:

.Letérnjoftim | viefshéem;

.Pasaporta e vlefshem;

'C. Dokumenti i viefshém i udhétimit; dhe
D. Patenté shoferi.

Té gjitha vendvotimet né komunéen e Podujeves, do té hapen né orén 07:00 dhe
do té mbyllen né orén 19:00.




